
                           государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 
 

П Р И К А З 

17 мая 2023 г.    № 91-од 

Об организации проведения аудита организации образовательного 

процесса обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 

общеобразовательных учреждениях Северо-Восточного 

образовательного округа 

 

На основании приказа СВУ МОиНСО от 10.05.2023 года №199-од «О 

проведении аудита организации образовательного процесса обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных 

учреждениях Северо-Восточного образовательного округа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить начальника социопсихологического отдела, педагога-

психолога Забелину И.А. ответственным лицом за организацию и проведение 

аудита организации образовательного процесса обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных 

учреждениях Северо-Восточного образовательного округа (далее аудит). 

2. Забелиной И.А. организовать проведение  аудита  в срок с 23 по 25 мая 

2023 года в следующих образовательных организациях:  

- ГБОУ СОШ с. Новое Ганькино,  

- ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

- ГБОУ СОШ с. Кротково 

- ГБОУ ООШ №4 города Похвистнево 

3.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                 Р.Р. Акимова 

С приказом ознакомлена и согласна:       

 «_____» ______________2023г._________ И.А.Забелина  


		2023-05-22T11:24:52+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




